Ивановская городская Дума

пятого созыва
ТРИДЦАТЬ ЧЕТВЕРТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ
от 27.02.2013

     № 555

О внесении изменения в решение
Ивановской городской Думы
«О согласии на продажу
муниципальным предприятием
«Городской оздоровительный центр» г. Иваново
комплекса строений, расположенных по адресу:
г. Иваново, переулок Подгорный, 5»
В соответствии со статьями 18 и 20 Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», руководствуясь статьями 31 и 57 Устава города Иванова, Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности города Иванова, утвержденным решением Ивановской городской Думы от 28.06.2006 № 169,
на основании обращения муниципального предприятия «Городской оздоровительный центр» г. Иваново Ивановская городская Дума РЕШИЛА:
1. Внести изменение в решение Ивановской городской Думы
от 28.09.2011 № 276 «О согласии на продажу муниципальным предприятием «Городской оздоровительный центр» г. Иваново комплекса строений, расположенных по адресу: г. Иваново, переулок Подгорный, 5», изложив пункт 2.3 в новой редакции:
«2.3. Направить доходы от продажи объектов, оставшиеся
в распоряжении предприятия после уплаты налогов:

- на ремонт объектов недвижимости, закрепленных на праве хозяйственного ведения за муниципальным предприятием «Городской оздоровительный центр» г. Иваново;
- на перевооружение и модернизацию котельного оборудования муниципальных бань;

- на газификацию бани № 5 (улица Парижской Коммуны, 7Б) и бани № 6 (улица Ташкентская, 86);

- на приобретение грузопассажирского автомобиля.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Правовой вестник города Иванова» и разместить на официальных сайтах Ивановской городской Думы, Администрации города Иванова в сети «Интернет».

Глава города Иванова

         В. Сверчков